
Ресторанот располага со една сала која може да се прилагодува во 
зависност од бројот на гости и начин

 на послужување на храната
(до 100 гости, до 130 гости, до 160 гости, до 320 гости)

Свадбата трае 6 часа, а задолжително треба да 
заврши до 01:00 по полноќ

Доколку сакате свадбата да започне од 18.00 часот и да заврши до 01.00 по полноќ, 
се доплаќа  120.оо денари по лице на избраното мени

 

Во цената на менито се вклучени следниве гратис услуги:

-Ноќевање во соба (собата е слободна од 14:00 часот на денот
 на свадбата до 12:00 часот следниот ден)

-Шампањско за наздравување на младите

-За свадба над 300 лица бесплатно прасе
За свадба под 300 лица услугата се наплаќа

-Професионално осветлување во боја

-Печатено мени за пијалок на секоја маса 
(секој гостин ќе знае што добива како пијалок)

-Избор на салвиети од следниве бои:
зелена, тиркизна, жолта, црвена, розева, небесно сина

 
-Олтар за регистрација со можност за избор на музика по ваш вкус

додека трае вашиот магичен момент

-Во цените се пресметани и давачките за авторски права
на музика( ЗАМП)

Основни декорации:

-Декорација на главната маса

-Ковчег за подароци

-Табла за пречек

-Свеќници со свеќи на секоја маса

Доколку има потреба за дополнително украсување, 
може странката сама да си го организира.

ИНФОРМАЦИИ ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА 
СВАДБА 



W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Пушењето во објектот е дозволено

15 дена пред свадбата е потребно да се достави 
на ресторанот шема со распоред 

на гостите по маси, на која ќе треба, 
секоја маса да биде одбележана со реден број и 

со број на особи на секоја маса

Одобруваме толеранција од 4 лица на 100 гости каде ресторанот
нема да изврши наплата на менито за пиење, но менито

за храна ќе се наплати во целосен износ

7even Weddings & Events не работи по принципот на талони, наплатата се врши 
според бројот на пријавени гости, затоа ве замолуваме да не печатите талони.

За детска порција се наплаќа половина износ од одбраното мени за 
храна и безалкохолен пакет (мени бр.1) од менито за пијалок

Доколку има вегетаријанец или веган во вашите гости ве молиме известете не на време
и направете избор од понудените опции

За свадба над 200 лица бесплатна дегустација на мени
За  свадба под 200 лица услугата се наплаќа.

Можност за отварање на прозори со што се добива свадба на отворено.
(во зависност од временските услови)

Влезот во објектот за гости е 10 минути пред 
официјалниот почеток на свадбената свеченост

За организирање на свадвена свеченост минимално 50 лица во 
7even Weddings&Events добивате 10% попуст за една од идните ваши семејни прослави.

(тиганици,крштевка,детски роденден)

За избор на менито, да се информира ресторанот на мејл (mail) 15 дена
 пред одржување на свадбата

Забрането е внесување од
 надвор на било каков вид на храна и 

пијалоци, од страна на странките,со исклучок на
 невестинска торта за која задолжително е 

потребно да се приложи декларација или фискална сметка

За резервација (доколку бараниот датум е слободен) 
потребно е да се уплати капар(аванс) во износ од 20.000 денари. 

Остатокот од сумата се доплатува дента по завршување на свадбата, 
кога одговорното лице од ресторанот ќе приложи сметка на странката


